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
66,5 m2 p.c. - ul. Wrocławska – IV/IV, 12-letnie, na poddaszu – 295 000 zł
68,4 m2 – ul. Białoprądnicka – III/IV, dwupoziomowe, balkon – 380 000 zł
69 m2 – ul. Pilotów – II/IV, 2007 r., winda, balkon – 430 000 zł
69,1 m2 p.c. - ul. Loretańska - III/III, NOWE na poddaszu – 605 000 zł
70 m2 + garaż – ul. Miłkowskiego „Konstelacja” - III/X, balkon – 
560 000 zł + 40 000 zł garaż
70 m2 – ul. Radzikowskiego – I/IV, balkon – 550 000 zł
71,3 m2 p.c. – rejon Wawelu – III/III, NOWE, wykończone – 559 000 zł
73 m2 – ul. Wrocławska – II/III, balkon – 429 000 zł
76,3 m2 – ul. Cybulskiego – III/III, 35 m2 taras – 850 000 zł
83,7 m2 – Park Krakowski ul. Szymanowskiego – III/III, 2 balkony – 729 000 zł
90 m2 – Salwator ul. Syrokomli – II/V, winda, balkon – 594 000 zł
101 m2 + garaż – ul. Królewska – I/III, 2 balkony – 750 000 zł
102 m2 – Rynek Kleparski – IV/IV, balkon – 750 000 zł
102,6 m2 – ul. Bujwida – II/III, 2 balkony, po remoncie – 950 000 zł
105 m2 + garaż – rejon Prusa – I/II, piętro w willi z 1936 – 1 199 000 zł
114,3 m2 – ul. Garncarska – III/III, balkon – 880 000 zł

4 -6- pokojowe
72,3 m2 – ul. Mackiewicza – IV/IV, loggia, po remoncie – 425 000 zł
74 m2 – ul. Armii Krajowej – VI/XIII, wysoki standard, duży balkon, ładny 
widok – 480 000 zł
107 m2 – ul. Gertrudy – 0/IV, do remontu – 650 000 zł
113,4 m2 – ul. Batorego – II/IV, winda, balkon, do remontu – 650 000 zł

125 m2 – Salwator ul. Syrokomli – III/IV, balkon, winda – 825 000 zł
133,3 m2 – Plac Inwalidów – IV/IV, winda, do remontu, elegancka 
kamienica – 830 000 zł
145,1 m2 – ul. Zamoyskiego – 2 łazienki, balkon, do remontu – 950 000 zł
162 m2 + 2 garaże – ul. Lea – apartament 2 poziomowy, balkon, 2000 r. - 
1 050 000 zł + 40 000 zł garaż

Kamienice, strychy, lokale
Dębniki – cała kamienica 394 m2 do rozbudowy – 1 600 000 zł
rejon Zamojskiego – cała kamienica  490 m2 – 2 400 000 zł
rejon Parku Krakowskiego – cała kamienica 652 m2 – 3 800 000 zł
rejon Skłodowskiej – strych 180 m2 z pozwoleniem na budowę – 350 000 zł
ul. Zamkowa – strych 207 m2 z pozwoleniem na budowę – 500 000 zł
rejon Paulińskiej - strych 210 m2, nad IV piętrem, WZ - 420 000 zł
ul. Krakowska – strych 312 m2 nad III piętrem, WZ – 790 000 zł 
ul. Piłsudskiego – strych 326 m2 nad III piętrem – 1 000 000 zł
ul. Dietla – strych 360 m2 z pozwoleniem na budowę 200 PUM – 
815 000 zł
ul. św. Krzyża – strych 392 m2, z pozwoleniem na budowę 475 PUM – 1 850 000 zł
ok. Wawelu – strych 543 m2, wysoki, nad II piętrem, WZ – 1 650 000 zł
ul. Augustiańska – strych 555 m2 nad II piętrem, WZ – 1 090 000 zł
ul. Łokietka – lokal 16,3 m2, niemieszkalny, w piwnicy – 19 500 zł
ul. Lea – lokal 34 m2, handlowy, frontowy, witryna – 432 000 zł brutto
ul. Łokietka – lokal 37,9 m2, usługowy, frontowy, witryna – 165 000 zł
ul. Karmelicka – 195 m2 - I piętro + poddasze do adaptacji – 1 300 000 zł

Domy sprzedaż
Nawojowa Góra gm. Krzeszowice 50 m2 +8 a + budynek gospodarczy – 
wolnostojący, podpiwniczony – 210 000 zł
Piaski ok. 50 m2 + 15,65 a + budynek gospodarczy -  dom do remontu lub 
rozbiórki – 548 000 zł
os. Wieczysta 52,6 m2 + 3 a + piwnice + 2 miejsca postojowe – piętro 
domu, po remoncie – 520 000 zł
Rybna 60 m2 + 11 a + stodoła z garażem – wolnostojący, murowany, 
w trakcie remontu – 230 000 zł
Okleśna 90 m2 + 12 a + stodoła – drewniany dom wolnostojący, do 
generalnego remontu – 59 000 zł, DZ/99
Czaple k/Słomnik 100 m2 + 14,7 a + garaż blaszak - 4-letni, wolnostojący, 
murowany, działka widokowa, zagospodarowana - 340 000 zł, of.DZ/212
Wola Justowska 100 m2 + 7 a - do remontu lub rozbiórki, piękna działka 
z miejscem na drugi dom - 1 580 000 zł, of.DK/197
Skotniki ok. ul. Kozienickiej 104 m2 + 8,91 a + 2 garaże – wolnostojący, 
murowany, w trakcie remontu – 460 000 zł
ok. Mszany Dolnej 120 m2 + 6 a – wolnostojący, murowano-drewniany, do 
wejścia, piękny ogród, działka widokowa – 290 000 zł
Filipowice 130 m2 + 11 a – wolnostojący, murowany, do wejścia – 350 000 zł
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, do wykończenia – 
620 000 zł, of.DZ/195
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
przedpokoju, korytarza z przejściem da garażu, łazienki, otwarta przestrzeń z kuchnią, 
jadalnią, salonem z wyjściem do ogrodu. Piętro: 3 sypialnie (w tym dwie z balkonem), 
garderoba, łazienka oraz otwarta przestrzeń na biblioteczkę lub biuro.

699 000 PLN
Cena do negocjacji. Oferta bezpośrednia.

Kontakt: 602 658 515, 501 291 591 
Więcej zdjęć i informacji na www.houseinvestement.pl 

1 piętro - Widok na panoramę miasta!
Ogrzewanie miejskie, niski czynsz.
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Wola Duchacka
pow. 90 m2 z witryną do wynajęcia 
4500 zł/mies.
Tel. 508 618 795

ul. Starowiślna–  Stare Miasto
pow. 30 m2, parter z witryną
3000 zł – do wynajęcia

Park Decjusza - Wola Justowska
willa, pow. 280 m2, 3 kondygnacje i garaż
3 300 000 zł/sprzedaż, 10 000 zł /wynajem/mies.

ul. Królowej Jadwigi
pow. 52 m2 + taras, p. I/II,  
garaż 40 000 zł, 460 000 zł

ul. Królowej Jadwigi
pow. 220 m2, dwie kondygnacje oraz pomiesz-
czenie gospodarcze w przyziemiu i garaż dwu-
stanowiskowy. 2 599 000 zł

Kazimierz
Penthouse z tarasem,  
pow. 170 m2, p. III i IV 
8000 zł + media

ul. Krowoderska - Stare Miasto
apartament do wynajęcia,  
pow. 117 m2, IV i V p. z windą
1 500 euro/mies.

ul. Królowej Jadwigi
pow. 220 m2, 2 kondygnacje
6500 zł/mies.

Wola Justowska
wynajmę dom dla firmy, pow. 220 m2, I i II p. 
6000 złotych + media

ul. Bocheńska – Kazimierz
pow. 100 m2, piętro I/IV
1 300 000 zł

Stare Miasto, ul. Krowoderska
wyremontowane mieszkanie, 5 pokoi,  
pow. 130 m2, p. I w kamienicy, dwie łazienki
999 000 zł

Plac Wolnica - serce Kazimierza
apartament z widokiem na ratusz  
w kameralnej kamienicy, I p., pow. 130 m2
2 300 000 zł

Kazimierz- Plac Wolnica
komfortowe i nowe, 2 pokoje, IV p. 
w apartamentowcu z windą, pow. 46 m2
399 000 zł

Skyline
Real Estate

  508 618 795
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www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI       ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

    MIESZKANIA

Krowodrza, ul. Kuźnicy 
Kołłatajowskiej, 2-pok, 46m2,  

do wejścia, 299.000 zł

Krowodrza, ul. Smętna  
3-pok, 65 m2, stan deweloperski, 

450.000 zł 

Krowodrza, ul. Cieszyńska    
50,27 m2, 3-pok, w pełni wykończone, 

397.133 zł 

Śródmieście, Osiedle Oficerskie 
4-pok, pow.103 m2/120 m2,  

do wejścia, 695.000 zł

Kurdwanów, ul. Wysłouchów
3-pok + kuchnia, do odświeżenia, 

275.000 zł

Krowodrza ul. Kazimierza Wielkiego 
2-pok, 50 m2, stan deweloperski,  

389.000 zł

Kazimierz, Plac Wolnica 
3-pok, 72 m2, do wejścia

519.000 zł

Górka Narodowa  
ul. Felińskiego 2-pok,  36 m2, parter, 

w pełni wykończone, 259.000 zł 

Stare Dębniki, ul. Skwerowa 
4-pok, 138 m2, dwupoziomowe, 
kamienica, 2 balkony, 759.000 zł

Krowodrza, Łobzów, ul. Łokietka 
2-pok, 5p/8p, nowy blok, 

wykończone, balkon, 380.000 zł

Stare Miasto, ul. Topolowa 
2-pok, 40 m2, 1p/2p, balkon, 

nowocześnie wykończone,  
do wynajęcia, 1600 zł

Dębniki, ul. Przemiarki  
2-pok, 52 m2, 3p/3p, balkon, 
z ładnym widokiem, w stanie 

deweloperskim, 339.110 zł

    DOMY I DZIAŁKI

Gm. Iwanowice, Sułkowice
 5 pokoi, 157 m2, stan surowy 

otwarty, działka 11 a,  265.000 zł

Gm. Czernichów, Rusocice 
160 m2, wykończony, umeblowany, 

działka 10 a, 490.000 zł

Raciborowice, gm. Michałowice, 
nowy, wykończony, 6-pok, 225 m2, 

działka 3 a, 499.000 zł

Zielonki, bliźniak, powierzchnia 
131 m2, stan surowy zamkniety, 

4 pokoje, działka 8,6 ara, 319.000 zł

gm. Zabierzów, Bolechowice 
wolnostojący, pow. użyt. 125 m2, 

działka 6 a. 380.000 zł

Kraków, Skotniki, Bliźniak  
5-pok, pow. 156 m2/190 m2, 
stan deweloperski, 580.000 zł

Działka, Bibice
 gmina Zielonki, 7 ar, budowlana, 

płaska, 145.000 zł

Działka, Kraków, Kliny Zacisze
 budowlana, 10,66 a. 

414.000 zł

(12) 269 01 11
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telefon : +48601420020 
e-mail: piotr@slupek.eu 
adres strony: www.krakow308.pl

Nieopodal Uniwersytetu Jagiellońskiego, Akademii 
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
2013 roku na adres: Kanclerz Uniwersytetu Jagiellońskiego, ul. Gołębia 
24, pok. nr 32, 31-007 Kraków z dopiskiem „Oferta na zakup 
nieruchomości w Witkowicach”. 

Uniwersytet Jagielloński zastrzega sobie prawo zmiany lub odwołania 
ogłoszenia. Ponadto zastrzega sobie prawo wyboru oferty oraz prawo 
zamknięcia postępowania bez wybrania którejkolwiek z ofert.
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ŁADNY DOM 
Kraków – Wrząsowice

Pow. użytk. 215 m2, pow. całk. 295 m2 działka 14 a. 
Okazały dom z bezpośrednim zjazdem z drogi asfaltowej. 
Parking na kilka samochodów, bramy automatyczne. 
Prąd, woda, gaz, kanalizacja. Wysoki standard 
wykończenia oraz niestandardowe rozwiązania. 
Lokalizacja: tereny zielone, uzdrowisko, sklepy, apteka, 
kwiaciarnia, restauracje, pizzeria, szkoła, szkoła 
językowa, przedszkole. Przystanki MPK oraz busy.

Kontakt:  602 783 617

BUDYNEK

Pow. użytk. 446 m2, pow. całk. 620 m2. Od strony 
chodnika witryny.
Można przeznaczyć na działalność handlową 
i usługową.
Biura, szkoła, przedszkole, gabinety med., bar, 
pizzerie, mieszkania dla pracowników. 
Obszerny i dogodny parking, dobra lokalizacja, 
ogrodzony działka 10 a.

Kontakt: 602 783 617

do dowolnego wykorzystania. Z uwagi na fakt, iż nie jest to  
obiekt trwale związany z gruntem istnieje możliwość  
postawienia go w dowolnym miejscu.
Pawilon składa się z trzech pomieszczeń: segmentu 
komunikacyjnego (przedsionka o pow. 5 m2 ) oraz dwóch 
pomieszczeń o powierzchni 12 m2 oraz 32 m2.
Wysokość wewnątrz od 2,5 m do 3,00 m. Wyposażony  
w instalację elektryczną oraz alarm antywłamaniowy.  
Stan dobry.

Powierzchnia: 50.00 [m2]
Liczba pomieszczeń: 3
Lokalizacja: obiekt wolnostojący
Przeznaczenie: biurowy, usługowy, handlowy,  
gastronomiczny
Rok budowy: 2004
Media: prąd
Informacje dodatkowe: alarm antywłamaniowy

Zapraszamy do obejrzenia pawilonu w dowolnym 
terminie po wcześniejszym kontakcie.  
Obecnie pawilon jest użytkowany.

Do sprzedania OBIEKT PAWILONOWY  
(wolnobieżna przyczepa pawilonowa) 

Kontakt: pawilon@extendvision.pl

Cena: 49 000 złotych netto
Wystawiamy fakturę VAT.

Kontakt: pawilon@extendvision.pl
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ul. Kącik 4, 30-549 Kraków
Tel./Fax: +48 12 296 11 41, Kom. +48 666 861 169

biuro@grzejniki-dekoracyjne.pl
 www.Grzejniki-Dekoracyjne.pl

GRZEJNIKI-DEKORACYJNE.PL
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GABLOTA OFERT – RYNEK WTÓRNY

Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl96

Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 11/2013  14.06 – 27.06.2013

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

145 000 Okulickiego 25,4 I/III 501 325 420 WD Partner

155 000 os. Albertyńskie 25,5 IV/IV 12 260 21 50 Danax

156 000 Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

159 000 os. Sportowe 31,0 I/I 12 260 21 50 Danax

159 000 al. Pokoju 24,0 0/X 12 260 21 50 Danax

159 000   Dobrego Pasterza 26,0 0/III 690 111 990 HSH Nieruchomości

160 000 Makowa 24,0 II/II 12 260 21 50 Danax

160 000 os. Willowe 32,0 II/II 12 260 21 50 Danax

165 000 Gnieźnieńska 24,5 VII/X 12 260 21 50 Danax

165 000 Rynek Podgórski 24,5 III/III 12 260 21 50 Danax

165 000 Bronowicka 25,0 VII/X 690 111 996 HSH Nieruchomości

165 000   Krynica Zdrój 30,0 I/IV 501 325 420 WD Partner

167 000 Klonowica 24,9 III/V 12 260 21 50 Danax

168 000   Przemiarki 24,0 0/VI 690 111 996 HSH Nieruchomości

170 000 Krynica Zdrój 30,0 III/IV 501 325 420 WD Partner

174 500 Beskidzka 36,0 III/X 12 260 21 50 Danax

175 000 Telimeny 35,4 I/IV 12 260 21 50 Danax

176 000   Zamoyskiego 23,7 0/IV 501 325 420 WD Partner

178 000 Łagiewnicka 30,9 II/III 12 260 21 50 Danax

179 000 Celarowska 24,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

179 088   Koszykarska 32,0 V/VI 690 111 997 HSH Nieruchomości

185 000 Konarskiego 18,5 I/I 12 260 21 50 Danax

185 000 Miechowity 21,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
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
665 602 080
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kalwaria Zebrzydowska
44 m2, I p., dwa pokoje z oddzielną kuchnią, po remoncie. Do 
mieszkania przynależy balkon, duża piwnica, wykupiony grunt.

Cena 165.000 zł
Tel. 502-409-167

Kraków, ul. Brodowicza
94 m2, I p. w bardzo dobrze utrzymanej międzywojennej ka-
mienicy w centrum. 3 pokoje, kuchnia z balkonem, łazienka. 
Mieszkanie 6 lat temu przeszło remont generalny. Zostały wymie-
nione instalacje, elektryczna i gazowa, odnowiona stolarka okien 
i drzwi. Ogrzewanie gazowe zasilane piecem dwufunkcyjnym oraz 
ogrzewanie podłogowe w kuchni i w łazience. 10 minut pieszo 
od Dworca Głównego.

Cena 950.000 zł
Tel. 507-762-044, e-mail: e.d.y.t.a.8.3.9@gmail.com

Kraków, Dębniki
43 m2, 2 pokoje, komfortowe, ekonomiczne w utrzymaniu, bardzo 
dobry rozkład, balkon, jasna piwnica 8 m2, nowe budownictwo.

Cena 295.000 zł
Tel. 600-199-489; 603-782-445

Kraków, ul. Dietla, Św. Sebastiana
70 m2, II p., dwupokojowe z kuchnią, łazienką i wc. Jasne, stan 
dobry.

Cena 7000 zł/m2

Tel. 12-637-28-51

Kraków, ul. Fatimska
52 m2, sypialnia, salon, osobna jasna kuchnia, łazienka, przedpokój 
oraz dodatkowo ok. 20 m2 strychu na poddaszu z oknem połacio-
wym. Mieszkanie o wystawie zachodnio-wschodniej. Lokal w stan-
dardzie deweloperskim. W budynku znajduje się tylko 28 mieszkań.

Cena 250.000 zł
Tel. 606-216-986, e-mail: l.milkowski@gmail.com

Kraków, ok. Galerii Kazimierz
80 m2, V p., trzypokojowy apartament z tarasem (7 m2) i gara-
żem podziemnym.

Cena 10.000 zł
Tel. 508-584-452

Kraków, ul. Krakowska
65,5 m2, II p., dwupokojowe z możliwością przerobienia na 
trzypokojowe. W mieszkaniu ogrzewanie gazowe.

Cena 440.000 zł
Tel. 519-847-790

Kraków, ul. Kurczaba
42 m2, 2 pokoje, X/XI p., loggia, słoneczne.

Cena 250.000 zł
Tel. 787-566-752

e-mail: dariuszb78@interia.pl

Kraków, ul. Młodzieży
43,8 m2, nowe mieszkanie, dwa balkony, teren ogrodzony, do-
mofon, drzwi antywłamaniowe Gerda, okna Fakro, ogrzewanie 
podłogowe. Cicha okolica, dobry dojazd do centrum. Sprzeda 
właściciel.

Cena 215.000 zł
Tel. 510-594-342, e-mail: aneta.klimek2@wp.pl

Kraków, os. Na Stoku
42 m2, II p., 2 pokoje z jasną kuchnią, przedpokojem i balko-
nem. Mieszkanie własnościowe. Blisko sklepy, park, przystanek 
autobusowy.

Cena 300.000 zł
Tel. 515-249-215

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

OGŁOSZENIA DROBNE

Superokazyjne nieruchomości  
do remontu z przetargów oraz licytacji

WYKORZYSTAJ SZANSĘ,  
ZAINWESTUJ BEZPIECZNIE

Projekt urządzenia mieszkania - GRATIS!

MIESZKANIA  
DLA CIEBIE 

już od 
50 000 ZŁ !

Katowice

NIE PRZEGAP TAKIEJ OKAZJI !

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:
mieszkania.okazje@gmail.com

TYLKO U NAS !
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Kraków, ul. Odrzańska
38,5 m2, III p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienką, bal-
konem i piwnicą. Słoneczne, płd.-wsch., wymalowane (gładź), 
parkiety, z dala od ruchu ulicznego, dużo zieleni. Mieszkanie 
własnościowe, spółdzielcze. Sprzedam bez pośredników.

Cena do uzgodnienia.
Tel. 601-753-308

Kraków, ul. Szuwarowa
93 m2, 4 osobne pokoje, duża zamknięta kuchnia, dwie łazienki, 
strych (18 m2).

Cena 560.000 zł
Tel. 608-555-009, 668-025-902, e-mail: arturchm@gmail.com

Wieliczka
41 m2, nowe, atrakcyjne, funkcjonalne mieszkanie położone na 
ogrodzonym osiedlu. Bardzo dobry dojazd do Krakowa. Mieszka-
nie można aranżować na wiele sposobów. Do mieszkania przyna-
leży miejsce postojowe w garażu podziemnym w cenie 20.000 zł

Cena 229.000 zł
Tel. 501-854-818, e-mail: j.gonet@interia.pl

Wieliczka, ul. Św. Barbary
70 m2 (56 m2 pow. użytk.), dwupoziomowe z wyposażeniem, 
budynek z 2004 r. Salon z aneksem kuchennym, 2 pokoje, 
duża łazienka, miejsce na kominek. Nasłonecznione mieszkanie 
w spokojnej, malowniczej okolicy. Obok szkoła, basen, Lidl, MPK.

Cena 295.000 zł
Tel. 501-528-533, e-mail: maciej@vizmedia.pl

DOMY

gm. Korzenna
25 km od Nowego Sącz, podpiwniczony dom o pow. 110 m2, 
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
wykończenia i wyposażenia. Zadbany i w pełni wykończony ogród.

Cena 699.000 zł
Tel. 502-184-157, e-mail: piotr.urban@pl.pwc.com

Wieliczka
140 m2, działka 9,3 a, 8 letni. Dom w trakcie wykańczania 
z możliwością zamieszkania na parterze. Parter (74 m2): salon 
połączony z aneksem kuchennym i jadalnią (34 m2), dwa pokoje 
(12 m2 i 14 m2), łazienka (5,5 m2), przedpokój (5 m2), przedsio-
nek (3 m2). Poddasze w stanie surowym do adaptacji. Działka 
odsunięta od drogi w drugiej linii zabudowań, ogrodzona. Na 
działce nowy blaszany garaż gospodarczy.

Cena 425.000 zł do negocjacji
Tel. 696-445-884, e-mail: m.pajor@op.pl

ok. Wieliczki, Krzyszkowice
150 m2, działka 3,5 a. Nowy, wykończony dom do zamieszkania 
+ garaż, miejsce postojowe.

Cena 690.000 zł
Tel 502-409-167

gm. Wielka Wieś
200 m2, dom wolnostojący, 1 hektar zadbanego ogrodu.

Cena 1.200.000 zł
Tel. 664-091-281

Zabierzów
dom drewniany z 1890 r. o pow. 100 m2, działka 2,5 a, centrum.

Tel. 513-145-127, e-mail: mjasko@vp.pl

DZIAŁKI 

Chorowice
8 a, działka budowlana, widokowa, panorama na Bielany i Tyniec. 
Droga dojazdowa utwardzona, media na działce, sąsiedztwo 
nowego domu.

Cena do uzgodnienia
Tel. 602-225-743

gm. Kłaj, Grodkowice
8 a, budowlana. Media: prąd, woda, gaz i kanalizacja. Działka bardzo 
ładna, płaska z istniejącym Planem Zagospodarowania Przestrzen-
nego. Pięknie usytuowana, z widokiem na okoliczne wzniesienia, 

Cena 300.000 zł  
Tel. 601-087-676

KOŚCIELISKO, UL. SALMANDRA  
prowadząca na grzbiet Gubałówki, naprzeciw pensjonatu, który był 
planem filmowym serialu „Szpilki na Giewoncie”. 5 km od centrum 
Zakopanego i 2 km od Polany Szymoszkowej oraz Hotelu Kasprowy. 
Mieszkanie w o pow. 45 m2, I p., 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój. Balkon skierowany na płd. – wsch. z pięknym widokiem 
na Tatry. Kameralny budynek, 
po remoncie. Stan lokalu dobry.  
Do mieszkania przynależy 
piwnica o pow. 9m2. Przy 
budynku miejsce postojowe  
dla właściciela lokalu.
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POW. MYŚLENICKI, TRZEMIEŚNIA
Działka budowlana o pow. 9 a, do zabudowy od zaraz.
Wszystkie media: prąd, woda źródlana pod własnym ciśnieniem lub 
miejska, gaz, telefon, Internet, kanalizacja miejska w budowie.
Cena 60.000 zł   |  Tel. 605-095-855
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Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

z dużą ilością przestrzeni, w sąsiedztwie trzech nowopowstających 
domów. Do działki prowadzi droga gminna, utwardzona, oraz 
ok. 30 m droga pomiędzy działkami na zasadzie współwłasności.

Cena 80.000 zł
Tel. 697-122-792, e-mail: rmboksa@gmail.com

Kraków, al. 29 Listopada
3,7 a z WZ. Cena 420.000 zł

Tel. 502-246-443, e-mail: nuka3@vp.pl

Kraków, al. 29 Listopada/ul. Belwederczyków
10 a, w pełni uzbrojona, wyjazd w kierunku na Warszawę.

Cena do uzgodnienia
Tel. 510-001-470, e-mail: 62735@interia.pl

Kraków, ul. Bronowicka
3,4 a, budowlana w okolicy budynku Onetu, obok salonu Harleya. 
Działka objęta planem zagospodarowania Bronowice-Tetmajera. 
Kształt prostokąta/trapezu, wąska. w całości budowlana. Wszystkie 
media, prąd, gaz, woda, wpięcie do kanalizacji w ulicy. Wstępne 
uzgodnienia architektoniczne pozwalają na posadowienie budyn-
ku usługowo-mieszkaniowego z podziałem na dwa mieszkania 
i cześć usługową o powierzchni 320 m2. Na działce usytuowany 
jest budynek mieszkalny z nadanym numerem, niepodpiwniczony, 
nadający się w całości do rozbiórki lub przebudowy.

Cena 380.000 zł
e-mail: lukasik.zaneta@gmail.com

Kraków, ul. Bulwarowa
8 a, działka usługowa z możliwością przekształcenia na budow-
laną, okolica parku i zalewu na ul. Odmogile.

Cena 450.000 zł
Tel. 503-580-404

Kraków, ul. Hoyera
75 a, działka z projektem na 12 domów jednorodzinnych (6 bliźniaków).

Cena 1.000.000 zł
Tel. 502-246-443, e-mail: nuka3@vp.pl

Kraków, ul. Jeleniowa
Wola Justowska, 20 a, rolna w granicy budowlanej, piękna, 
widok na Kraków.

Cena 30.000 zł/a
Tel. 12-425-10-41, 507-781-580

Krakow, ul. Orla
38,04 a, działka położona w najpiękniejszym miejscu na Bie-
lanach, u stóp Klasztoru Kamedułów, południowy stok, widok 
na Tatry. Dojazd – asfalt + ok. 100 m drogą utwardzoną. Me-
dia – prąd, gaz, woda, kanalizacja przy drodze asfaltowej, ok. 
100 m od działki. Działki sąsiednie niezabudowane, najbliższe 
zabudowania ok. 100 m. Idealna lokata.

Cena 1.100.000 zł
Tel. 608-463-693, e-mail: m.bielecka@op.pl

Kraków, ul. Spacerowa
8 a, budowlana, w pełni uzbrojona (woda, prąd, gaz). Działka 
w ekspozycji południowej, pozwolenie na budowę budynku jed-
norodzinnego. Okolica cicha i spokojna. Do sprzedania również 
działka o pow. 6,33 a.

Cena 199.999 zł
Tel. 510-594-342, e-mail: aneta.klimek2@wp.pl

Kraków, Wola Justowska
10 a, budowlana z prawomocną decyzjąWZ

Tel: 602-682-896
e-mail: cbd@o2.pl 

Limanowa
7 a, atrakcyjna działka w samym centrum Limanowej przy głów-
nej ulicy. Idealna pod budynek usługowo-komercyjny.

Cena 1.500.000 zł
Tel. 663-622-996 

 e-mail: baczynska89@interia.eu

Podstolice
10 i 11 a, 5 km od południowej granicy Krakowa. Właściciel 

•	 wyceny	nieruchomości
•	 kosztorysowanie
•	 ekspertyzy i opinie techniczne 
•	 szkolenia

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

GEOINFO 
Krakowski Zespół Ekspertów Spółka z.o.o.
31-444 Kraków ul. Ładna 14
tel./fax (012) 413–75– 30, 411–75–23
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UL. CZARNOWIEJSKA PRZY PARKU KRAKOWSKIM
Mieszkanie 1 pokojowe o pow. 36 m2 z osobną kuchnią z oknem.  
Do mieszkania przynależy loggia oraz suszarnia. Mieszkanie ume-
blowane i wyposażone (pralka, lodówka, kuchenka, itd.). Mieszkanie 
bardzo nasłonecznione z pięknym widokiem na Wawel, oraz Tatry.
Cena 1100 zł + czynsz 260 zł+ media   |   Tel. 504-230-755
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

sprzeda dwie działki budowlane. Teren działek uzbrojony, płaski, 
nasłoneczniony, przy nieruchliwej drodze.

Cena do uzgodnienia
Tel. 668-443-756

gm. Zielonki, Grębynice
11 a, wymiary 43x31 m, budowlano- rolna. Media: gaz, prąd, 
woda. Działka zadbana, ciche miejsce, w ostatniej linii zabudowy. 
Teren na wzniesieniu wśród sadów owocowych. Dojazd asfaltowy 
+ 60 m drogi utwardzonej.

Cena 142.000 zł
Tel. 664-091-281

INNE

Gospodarstwo rolne
gm. Tuchów, Piotrkowice koło Tarnowa. Dom drewniany o pow. 
75 m2 (uszkodzony, bez dachu), zabudowania gospodarcze, całość 
położona na pow. 1,54 ha. Na działce prąd, gaz, studnia, szambo. 
Wodociąg w budowie. W planach kanalizacja i droga asfaltowa.

Tel. 602-510-336, e-mail: artbozena@interia.pl

Kamienica
Kraków, ul. Dietla, 1070 m2, działka 3,7 a, kamienica wybudo-
wana w latach 1886–1930, zaprojektowana przez arch. Tadeusza 
Stryjeńskiego. Kamienica składa się z 6 lokali mieszkalnych 
(w tym 3 lokale wolne, a 3 lokale z lokatorami na zasadach kwa-
terunku) o łącznej powierzchni ok. 460 m2 oraz usytuowanego 
frontowego lokalu użytkowego na parterze budynku o powierzch-
ni 120 m2. Budynek jako indywidualnie chroniony obiekt nie jest 
objęty wpisem do rejestru zabytków. Stan prawny uregulowany.

Cena 3.990.000 zł do negocjacji
Tel. 502-226-513, e-mail: dietla109@op.pl

KUPIĘ
Mieszkanie
w Krakowie, ok. 35 m2, dwupokojowe w dobrej lokalizacji, tylko cen-

tralne ogrzewanie, do kwoty 220.000 zł. Proszę o poważne oferty.
Tel. 506-369-320, e-mail: jadwiga67@hotmail.com

Mieszkanie
w Śródmieściu, ok. 45 m2, może być parter, stan – do zamieszkania.

Cena ok. 225.000 zł
Tel. 509-095-966, e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków
35 m2, I p., dwupokojowe z aneksem kuchennym, antresolą 
i balkonem, CO, łazienka, internet. Położone w odległości 50 m 
od Rynku Głównego.

Cena wynajmu 1380 zł do negocjacji + opłaty
Tel. 604-946-919; 603-782-445 

Kraków, ul. Kremerowska
54,8 m2, apartament w pełni urządzony, do zamieszkania. Na 
wyposażeniu pralka, zmywarka, lodówka, talerze itd. Klima, okna 
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
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em
do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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Do wynajęcia 
jednopokojowe mieszkanie 
w centrum Krakowa,  
na pierwszym piętrze. 
Kuchnia umeblowana 
z wyjściem na mały balkon, 
oddzielna łazienka z wc. 
Duży, umeblowany, 
przestronny pokój. 

Cena 1400 zł  
+  gaz, prąd, woda, śmieci, 

brak czynszu.

Tel. 603-979-944
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INNE

Działka
Swoszowice, ul. Zakopiańska, 6 a, bezpośrednio przy Zakopiance, 
ok. 250 m od zjazdu z autostrady A4. Doskonała lokalizacja na ko-
mis czy punkt handlowo usługowy. Teren utwardzony i ogrodzony.

Cena do uzgodnienia
 Tel. 696-092-568,602-308-167

Lokal
Kraków, ul. Bieńczycka, 18 m2 (3x6 m), okna PCV, budynek ocie-
plony, na podłodze wykładzina, ogrzewanie elektryczne. Budynek 
znajduje się w kompleksie handlowo usługowym.Wymagana 
jednomiesięczna kaucja.

Cena 860 zł
Tel. 515-153-147, e-mail: apartamentykrk@op.pl

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Kremerowska, 66 m2 + możliwość dodatkowych 
33 m2 na parterze. W lokalu jest klima, okna PCV, rolety, alarm, 
internet itd. Wymagana zaliczka na media 300 zł + jednomie-
sięczna kaucja.

Cena 1799 zł + VAT
Tel. 606-950-011, e-mail: kremerowska15@op.pl

ZAMIENIĘ
Mieszkanie
32 m2, ul. Odrzańska (os. Cegielniana), VII p./X p., 2 pokoje, 
aneks kuchenny. Zamienię na mniejsze za dopłatą.

Tel. 500-382-786
e-mail: trexler@onet.pl

INNE
Wykańczanie wnętrz
Solidne wykańczanie wnętrz w szerokim zakresie (łazienki, kuch-
nie, instalacje, terakota, płytki). Realizacja projektów wg życzeń 
inwestora. Wieloletnie doświadczenie, terminowość, solidność.

Tel. 664-091-281

NASTĘPNY NUMER 

„KRAKOWSKIEGO RYNKU  
NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   

28 czerwca 2013 roku

LOKAL USŁUGOWO-BIUROWY

Stare Grzegórzki, 230 m2

Sprzedaż lub wynajem. 
Tel. 664 900 414 
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Zapraszamy na naszą stronę internetową:

www.dwutygodnik.krn.pl

PRZYDATNE ADRESY
URZĘDY

Biuro Infrastruktury Miasta UMK 
Os. Zgody 2, 31−949 Kraków (12) 616−88−19 

Biuro Planowania Przestrzennego UMK 
ul. J. Sarego 4, 31−047 Kraków (12) 616−85−41

Powiatowe Biuro Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej (12) 656−57−43  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−57−44

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat Grodzki 
ul. Wielicka 28 a, 30−552 Kraków (12) 616−56−40

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat Ziemski 
al. J. Słowackiego 20, 30−037 Kraków (12) 633−03−47

Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego  
w Krakowie (12) 410−73−00  
ul. Przy Rondzie 6, 31−547 Kraków (12) 411−71−07

Wydział Architektury i Urbanistyki UMK (12) 616−80−34  
Rynek Podgórski 1, 30−533 Kraków (12) 616−80−35

Wydział Geodezji UMK 
ul. Grunwaldzka 8, 31−526 Kraków (12) 616−96−21

Wydział Geodezji, Kartografii,  
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  
Starostwa Powiatowego w Krakowie (12) 656−72−19  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−72−26

Wydział Inwestycji UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−84−14

Wydział Mieszkalnictwa UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−82−40

Wydział Rozwoju Miasta UMK 
pl. Wszystkich Świętych 3/4, 31−004 Kraków (12) 616−15−48

INSTYTUCJE
Małopolska Okręgowa Izba Architektów 
ul. Kraszewskiego 36, 30−110 Kraków (12) 427−26−47

Małopolskie Stowarzyszenie Pośredników  
w Obrocie Nieruchomościami 
ul. Lea 114 pok. 230, 30–133 Kraków (12) 431−05−40, fax (12) 430–03–80

Małopolskie Stowarzyszenie  
Rzeczoznawców Majątkowych 
ul. Królewska 1, 30−045 Kraków (12) 632−36−44

Polski Związek Firm Deweloperskich 
ul. Żurawia 32/34, 00−515 Warszawa (22) 745−01−00

Stowarzyszenie Budowniczych Domów i Mieszkań 
ul. Kamienna 19, 30−001 Kraków (12) 630−17−57 
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